TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ZS-9017030

CENTURY ZEUS LED svitidlo 90W 3000K
15300im na sloup a vyloznik pro verejné

osvetleni

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Poéet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izolaéni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

90 W
3000 K
15300 Im
540

100

240
100-277 V/IAC
50/60 Hz
100000
50000
IP65

IKO8
2,907

3,5

NE
150-70
70

-20 +40
NE
NE
420

0 mAh

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

CENTURY ZEUS reflektor Z5-9017030 prinasi vynikajici osvétleni pro kazdy prostor s optimalnim vykonem

a odolnosti. S efektivnim vykonem 90 W a vystupnim svételnym tokem 15300 Lm nabizi tento reflektor vynikajici
kombinaci jasu a energetické efektivity.

S teplym svételnym odstinem o teploté 3000K a barevnou reprodukci CRI 70, ZEUS reflektor vytvari pfijemné
svétlo, které dodava prostoru Gtulnou atmosféru. Uhel svételného toku od 150° do 70° umozniuje flexibilni
nastaveni osvétleni podle konkrétnich potreb a prostredi.

| presto, ze ZEUS reflektor neni dimovatelny (Non-Dimmable), pfindsi moznost regulace intenzity svétla, coz vam
umoznuje prizplsobit osvétleni aktudlnim podminkam. S odolnosti proti prachu a vihkosti certifikovanou stupném
kryti IP65 a odolnosti v(¢i ndrazim (IK08), ZEUS je pripraven na naro¢né podminky venkovniho prostredi.

Pro dlouhodobou spolehlivost a klidné pouzivani nabizime 5letou zaruku na ZEUS reflektor. S Zivotnosti az 100 000
hodin a moznosti fungovani v sirokém rozmezi napéti 100-277 V/AC, ZEUS reflektor zajistuje dlouhotrvajici,
energeticky Usporné osvétleni.

Reflektor ZEUS, oznaceny kédem Z5-9017030, je zaclenén do elegantniho designu s RAL 9007 barevnym
provedenim. S tfidou energetické Ucinnosti C a nizkym odbérem proudu 420 mA predstavuje ZEUS ekologickou

a Uspornou volbu pro kvalitni osvétlent.
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